Recepit a Petro Martini de Somon pro eodem et eodem termino festi beati Stephani anno predicto
 - I caponem et tercium unius caponis

Recepit a Perruchodo de Del pro eodem eisdem anno et termino
 - dimidium caponem

Recepit ab Amedeo, filio quondam Johannis Valluchon de Vencorery de Freon et Alexona eius uxore, pro eodem eisdem anno et termino festi beati Stephani

⁵³⁵ Le mot *computat* est ajouté dans l'interligne supérieure.

⁵³⁶ Dans la marge de gauche: *vide placita*.

crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^o nono - I caponem et tercium unius caponis
 Receptit ab Aymoneto, filio quondam Martini Eygaral pro medietate, Petro Eygaral pro quarta parte, Jaquimino Gibellino et Micheleto fratribus, filiis quondam Johannis Eygaral, Johanne et [XXIII^r] Petro, eorum fratribus, pro alia quarta parte, pro eodem et eodem termino festi beati Stephani anno Domini millesimo CCCC^o nono - I caponem
 Receptit a Petro, filio quondam Amedei de Dorina, et Brunodo eius fratre, a quolibet pro medietate, pro eodem in festo nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^{mo} nono - I caponem
 Receptit a Martino, filio quondam Petri de Pissina, pro eodem in festo beati Stephani crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^o nono - quartum unius caponis
 Receptit a Petro Levrier pro eodem et eodem termino festi beati Stephani crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^o nono - quartum unius caponis
 Receptit a Petro Nigro de Villa et eius fratribus pro duabus partibus, Boniffacio Bloquer⁵³⁷ et Jaquemina eius uxore pro tercia parte, pro eodem in festo beati Michaelis anno Domini millesimo CCCC^o octavo - dimidium caponem
 Receptit a Johanne Rava de Visinal pro eodem in carnisprevio anno Domini millesimo CCCC^o nono - I caponem
 Receptit a Jaquemeto Bover, filio quondam Johannis Tornyour de Dorina, pro eodem et eodem termino carnisprevii anno Domini millesimo CCCC^o nono - II capones
 Receptit a Martino, filio quondam Johannis Labbex de Cireses et Aymoneto eius fratre pro eodem et eodem termino carnisprevii [XXIII^r] anno Domini millesimo CCCC^{mo} nono, licet nundum sit terminus - I caponem
 Receptit ab Amedeo, Petro et Micheleto fratribus, filiis quondam Boniffacii de Freye, et Johanne filio quondam Petri Senyn de Freye, de servicio per annum in festo beati Stephani, crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC^{mo} nono - I caponem
 Receptit a Marieta, filia quondam Johannis de Del, uxore Martini Brunodi de Selly, et Agnessona, sorore ipsius Mariete, uxore Jacobi de Del, filii quondam Perrodi de Del, et Francesia earum sorore, de servicio per annum in dicto festo beati Stephani crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno predicto Domini millesimo CCCC^o nono, ultra tamen⁵³⁸ unum caponem et quartum unius caponis per ipsas debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit, prout supra declaratur - dimidium caponem
 Receptit a Petro Voudan de Chissillie de servicio per annum in dicto festo beati